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Tipo di alloggio :
appartamento

posizione : Torrevieja
Zona : Parque de las Naciones
dormitori : 2

servizi igienici : 1

1 ora di auto dall'aeroporto di
Murcia

v Meno di 2 km. dal mare
v arredato

v Elettrodomestici

2 dormitori appartamento in

Torrevieja
Ref: AL135396

Piscina : non

giardino : non
orientamento : questo
vista:N/A

parcheggio : non

v Condizionatore d'aria

v Servizi vicini

Vicino a centri commerciali,
ristoranti e altri servizi

abitazione :
Sup. Terrazze :
aeroporto :
spiaggia :
Iciudad :

!golf :

Alicante

terrazzo

prezzo

75 m?
3m?
45 km
1,5 km
1 km
10 km

Meno di 1 ora all'aeroporto di

A piedi ristoranti e negozi

Appartamento con 2 camere da letto, 1 bagno, soggiorno, cucina separata e terrazza si trova a Torrevieja vicino al
Parque de Las Unidas. Appartamento per affitto a lungo termine.
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